oprávněná.

4/ Budoucí oprávněná právo odpovídající služebnosti přijme a budoucí povinná bude výkon tohoto práva 
trpět.

IV.
Doba trvaní služebnosti a ujednání o úplatě

1/ Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši 125.984,- Kč 
slovy sto dvacet pět tisíc devět set osmdesát čtyři koruny, + příslušná sazba DPH.

2/ Úplatu za zřízení služebnosti uhradí budoucí oprávněná budoucí povinné na základě daňového 
dokladu do 30 dnů ode dne podání návrhu na vklad smlouvy o zřízení služebnosti do katastru 
nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu bezhotovostním bankovním převodem na účet budoucí